MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

PROCESSO SELETIVO: EDITAL:
PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2 EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD
UNIDADE ACADEMICA: RELATORIO:
0214 - Superior de Tecnologia em Gestido Comercial [REPLICADO] (JI-PARANA) 72 Chamada
CURSO: TIPO: MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Superior de Tecnologia em Gestdo Comercial ) . ;
Tecnologia Distancia EAD CAMPUS JI-PARANA
[REPLICADO]
Ampla Concorréncia
: -~ . Ciéncias
Linguagens, Matematica e Ciéncias da Humanas e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas Natureza e suas suas Redacao Média Geral Dt. Nasc Cota
Tecnologias Tecnologias Tecnologias .
Tecnologias
Ampla Conc
31 132453 FERNANDO F PINHEIRO 62.64 52.96 54.74 66.23 70.00 61.31 10/08/1983 orréncia
i
PHILLIPE SILVA Ampla Conc
32 136416 60.84 64.30 57.93 66.83 56.00 61.18 03/09/1994 .
NASCIMENTO orréncia

Nenhum classificado na cota.

Péagina 1 de 3



RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

39

40

43

50

N. Insc.

130378

129766

129627

130377

Nome Completo

SUZANI MARCELINO

JONAS SOUZA DOS
SANTOS

MARILSA BATISTA

PATRICIA NADIA
TAVARES

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias
60.00
50.00

50.86

50.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e

suas

Tecnologias

50.00

50.00

45.52

50.00

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

50.00

50.00

43.00

50.00

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.00
50.00
49.65

50.00

Redacao

40.00
50.00
58.00

40.00

Média Geral

50.00

50.00

49.41

48.00

Dt. Nasc

04/07/1989

15/08/1989

16/09/1983

27/06/1979

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Péagina 2 de 3



RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Péagina 3 de 3



