

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0214 - Superior de Tecnologia em Gestão Comercial [REPLICADO] (JI-PARANÁ)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Comercial

[REPLICADO]

Tecnologia

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

7ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Distância EAD

CAMPUS JI-PARANÁ

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
31	132453	FERNANDO F PINHEIRO	62.64	52.96	54.74	66.23	70.00	61.31	10/08/1983	Ampla Conc orrência
32	136416	PHILLIPE SILVA NASCIMENTO	60.84	64.30	57.93	66.83	56.00	61.18	03/09/1994	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
39	130378	SUZANI MARCELINO	60.00	50.00	50.00	50.00	40.00	50.00	04/07/1989	RS-IE
40	129766	JONAS SOUZA DOS SANTOS	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	15/08/1989	RS-IE
43	129627	MARILSA BATISTA	50.86	45.52	43.00	49.65	58.00	49.41	16/09/1983	RS-IE
50	130377	PATRICIA NADIA TAVARES	50.00	50.00	50.00	50.00	40.00	48.00	27/06/1979	RS-IE





RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.